

**2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YAZ ÖĞRETİMİNDEN DERS ALACAK
ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE**

ÜCRET YATIRMA SÜRECİ

Ders kaydı yapılabilmesi için, öncelikle **25-28 Temmuz 2019** tarihleri arasında **Türkiye Halk Bankası**'na yatırılması gerekmektedir.

Birinci ve İkinci Öğretim programlarında öğrenim gören öğrenciler, birinci öğretim ders saati ücreti kadar olan ücreti ödeyeceklerdir.

Birinci ve İkinci Öğretim programlarında öğrenim gören **tüm yabancı uyruklu öğrenciler** ders saati ücretinin iki katı,

%30 ve/veya %100 yabancı dille eğitim yapan Birinci ve İkinci Öğretim programlarında öğrenim gören öğrenciler (Yabancı Dille Eğitim yapan Eğitim Fakülteleri hariç), ders saati ücretinin iki katı,

Birinci ve İkinci Öğretim programlarında öğrenim gören misafir öğrenciler, ders saati ücretinin iki katı kadar ücret ödeyeceklerdir.

Şehitlerin eş ve çocuklarından, gazilerin kendileri ile eş ve çocuklarından ise ders saati ücreti alınmayacaktır.

AÇILMAYAN DERSLERİN ÜCRET İADESİ

29 Temmuz 2019 tarihinde kesin kayıtlar sonunda 10 (On) kişinin altında kalan dersler otomasyon sistemi üzerinden kapatılacaktır. Öğrenciler kapanan derslerini **30 Temmuz 2019** tarihinden itibaren sistem üzerinden ders kaydı ekranının altında yer alan **“KAPANAN DERSLER”** kısmından takip edeceklerdir. Kapanan dersi/dersleri olan öğrenciler yatırmış oldukları ücretlerin iadesi için öğrenim gördükleri birimin Öğrenci İşleri Ofislerine **16 Ağustos 2019** tarihine kadar dekontları ile birlikte müracaat edeceklerdir.

Öğrenciler kapanan derslerin yerine başka derslere kayıt olmak istemezse, yatırdıkları ücretin iadesini alabilmeleri için, bu derslerden **çekilmeleri gerekmektedir.** Bunun dışında yaz öğretiminde **ders ekleme-çıkarma** ve **dersten çekilme** işlemleri **uygulanmadığından, ücret iadesi de yapılmamaktadır.**

Dekontsuz iade yapılamadığından, öğrencilerin dekontlarını muhafaza etmeleri gerekmektedir. Öğrencilerin iadelerini alabilmeleri için, herhangi bir bankada mutlaka kendilerine ait açık bir hesabın bulunması zorunludur. Dekontunu kaybeden öğrenciler yatırmış oldukları bankadan tekrar dekont alıp alamayacaklarını bankaya sormaları gerekmektedir.